АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  декабря 2012  г.
                                                                       № 221

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу  «Развитие молодежной

политики в муниципальном образовании

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2012 год»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 21.12.2011г. №117 «О бюджете муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2012 год», утвержденную постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 27.09.2011г. № 131 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие  молодежной политики в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2012 год», следующие изменения:

-  раздел 4 «Источники финансирования программы» изложить в новой редакции: «Программа реализовывается за счет средств бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  в сумме 120 000 рублей и средств бюджета Гатчинского муниципального района в сумме 8 915 рублей 58 копеек. Общий объем бюджетных ассигнований для финансирования Программы на 2012 год - 128 915 рублей 58 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                             В.Г.Пивоваров

Новохатько Н.П.   8 (81371) 63-505